
VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ 
PLOŠINA S08 SILVER





VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ PLOŠINA  
S08 SILVER
Pro ty nejnižší bariéry
S08 SILVER je vertikální plošina používaná k pře-
konání těch nejmenších výškových rozdílů, proto-
že si uvědomujeme, že i  tyto malé rozdíly mohou 
představovat velkou překážku. A proto SILVER se 
svojí výškou zdvihu do jednoho metru. Patří k ver-
tikálním plošinám bez opláštění, je bezpečný a spo-
lehlivý. Zdvih je obstarán elektromotorem a  ne-
konečným šroubem s  maticí. Ovládání je snadné 
a všechny funkce jsou plně automatické (na požá-
dání včetně automatické horní branky). Hodí se pro 

instalace interní i  externí. Aby zařízení lépe odo-
lávalo nepříznivým povětrnostním vlivům nebo 
čistě z designového hlediska, může být provedeno 
také kompletně v nerezové oceli. Nepotřebuje žád-
nou prohlubeň ani jiné stavební úpravy. Instalace 
je většinou otázkou pouze pár hodin. SILVER stačí 
umístit a  připojit do elektrické sítě. Vzhledem ke 
svojí univerzálnosti a snadnosti instalace bývá toto 
zařízení vyrobeno na sklad, a tudíž vám u i něj mů-
žeme nabídnout možnost okamžitého dodání.

Použití: interní i externí

Zdvih: 1 m

Nosnost: 400 kg

Rychlost: 2,4 m/min.

Příkon: 2,2 kW

Napájecí/provozní napětí: 230 V



P1

P2

L2
L3

P1

P1

P1

B2

B1

P2

11
25

15 75
11

0
0

11
0

0
H

D

P2

P1

P2

P2

L2

L2
L2

L3

L3

L3

L1

L1
L1

P

P

P

L

L

L

P

L

PRAVÁ
VERZE

PRAVÁ
VERZE

LEVÁ
VERZE

LEVÁ
VERZE

B2

B1

B
2

B
2

B
1

B
1

L1
PŘÍMÝ VÝSTUP VÝSTUP 90°

ČELNÍ POHLED
VERZE PRAVÁ

BOČNÍ POHLED

Údaje jsou orientační a nezávazné. Výrobce si vyhrazuje právo na provádění změn, které bude považovat za vhodné. V případě, že jsou skutečné rozměry 
místa instalace menší než rozměry uvedené, kontaktujte technické oddělení fi rmy VECOM za účelem speciální varianty.

VERZE PLOŠINY L1 L2 L3 P1 P2 B1 B2

STANDARD – PŘÍMÝ VÝSTUP
PRAVÁ/LEVÁ 1250 1680 970 1055 1265 865 1195

VELKÁ – PŘÍMÝ VÝSTUP
PRAVÁ/LEVÁ 1400 1830 1220 1325 1535 1110 1445

EXTRA VELKÁ – PŘÍMÝ VÝSTUP
PRAVÁ/LEVÁ 1400 1830 1220 1455 1665 1110 1445

“800“ – PŘÍMÝ VÝSTUP
PRAVÁ/LEVÁ 1200 1630 945 1010 1220 865 1210

VELKÁ – VÝSTUP 90°
PRAVÁ/LEVÁ 1400 1830 1220 1325 1535 1110 1445

EXTRA VELKÁ – VÝSTUP 90°
PRAVÁ/LEVÁ 1400 1830 1220 1455 1665 1110 1445

L × P 1250 × 850 1400 × 1120 1400 × 1250

D DÉLKA PLOŠINY 1400 1550 1550

P1 ŠÍŘKA PLOŠINY 1055 1325 1455

P2 CELKOVÁ ŠÍŘKA 1265 1535 1665

H
MAXIMÁLNÍ 

ZDVIH
800 1000 1000

TABULKA STANDARDNÍCH VELIKOSTÍ

ROZMĚRY

* VÝJEZD 90° JE MOŽNÝ JEN S VERZEMI
 L × P = 1400 × 1120
 L × P = 1400 × 1250

800 100 659 bezplatná infolinka  

vecom@vecom.cz

www.vecom.cz

VERTIKÁLNÍ ZDVIŽNÁ PLOŠINA S08 SILVER


